«ذَر الشیء یدزّه ذرا اخذه باطراف اصابعه، ثم نشره على الشیء» (ابن سیده، ۱۴۲۱: ۴۵/۱۰).

۴. قابل یادآوری است در چاپ‌های میزان کلمه «غیر» افتاده‌گی دارد و به جای «امور غیر تدریجیه»، «امور تدریجیه» ثبت شده است که بدون تردید اشتباه است. در سه چاپ موجود این اشتباه وجود دارد: ۱- چاپ دوم، بیروت، موسسه اعلمی، ۱۳۹۰ هـ ق = ۱۹۷۱ م: ۳۲۰/۸، ۱۲؛ ۲- چاپ جامعه مدرسین، ۲۱۰/۸، ۱۲؛ ۳- چاپ موسسه اعلمی با تحقیق و تصحیح کامل، بیروت، ۱۴۱۷ هـ ق = ۱۹۹۷ م: ۳۲۵/۸، ۱۷.

۵. سبقت در اینجا سبقت زمانی نیست، بلکه سبقت رتبی است.

۶. قابل یادآوری است هر روایت صحیح، معتبر نیست، ممکن است روایت صحیح باشد، ولی اعتبار نداشته باشد، مثلا معارض داشته باشد یا مخالف کتاب و سنت باشد.

فهرست منابع

۱. قرآن کریم.
۲.